Протокол № 9

ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ

заявок на участие в открытом конкурсе

Место, дата и время рассмотрения заявок  - г. Реутов,  Юбилейный проспект, д. 2,        комн.  1

10 час. 00 мин. 11 июня 2007 г.

      Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии                            -     Даниленко О.А.

Зам.председателя

-     Былинкина М.Ю.

Члены комиссии:                                                             -     Тягунов А.В.

· Волошина Г.В.

· Подласова О.В.

секретарь конкурсной комиссии                                    -     Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: « Капитальный ремонт кровли и фасадов жилых домов».

Лот № 1. Капитальный ремонт металлической кровли по адресу ул.Ашхабадская д.29.

Заказчик:  МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

Конкурсной комиссией рассмотрены 2 (две) заявки участников размещения заказа, допущенных к участию в открытом конкурсе:

     1.ООО «АльпСити» 125363 г.Москва, бульвар Яна Райниса, д.1

     2.ООО «ТЕХСТРОЙ» 127410 г.Москва, ул.Поморская, д.33

Критерии оценки заявок:

1. Сроки выполнения работ – 15%

2. Срок предоставления гарантии работ – 15%

3. Цена контракта – 70%

Условия исполнения контракта, предложенные в заявках:

ООО «АльпСити»

- срок выполнения работ – июнь-август 2007 г.

- срок предоставления гарантии – 3 года
- стоимость контракта – 1 261 678,43 руб.

ООО «ТЕХСТРОЙ»

- срок выполнения работ – июнь-август 2007 г.

- срок предоставления гарантии – 3 года.

- стоимость контракта – 1 310 302,0 руб.

В результате рассмотрения поступивших заявок и их оценки согласно критериям, изложенным в конкурсной документации конкурсная комиссия прямого голосования приняла решение присвоить следующие порядковые номера поставщикам:

1. ООО «АльпСити»

2. ООО «ТЕХСТРОЙ»

Победителем конкурса признан участник конкурса  ООО «АльпСити» 125363 г.Москва, бульвар Яна Райниса, д.1, который предложил лучшие условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которого комиссией присвоен первый номер.
Председатель конкурсной комиссии                                                Даниленко О.А.

Зам.председателя
 Былинкина М.Ю

.

Члены комиссии:                                                                                Тягунов А.В.

                                                                                                        Волошина Г.В.

Подласова О.В.

                    Власова В. Ф.